Weco France® - Photos et prix non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés.
FICHE PRODUIT
SIEGE SOCIAL
WECO FRANCE
549 Bd Pierre Sauvaigo
06480 La Colle-sur-Loup
CONTACT
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
Info produit
 Caractéristiques techniques
 Références
▪ Dalle à LED carrée disponible en
80x80mm, 100x100mm, 110x110mm,
150x150mm, 190x190mmm
▪ Épaisseur 11,5mm
▪ Fixation par ressort
80x80mm 100x100mm 110x110mm 150x150mm 190x190mm
TENSION D’ENTRÉE DE LA DALLE 12-26V 12-26V 12-26V 24-44V 36-65V
TENSION D’ALIMENTATION 175-265VAC 175-265VAC 175-265VAC 175-265VAC 175-265VAC
PUISSANCE 3W 4W 4W 9W 15W
TEMPERATURE EN KELVIN 4500K 4500K 4500K 4500K 4500K
NOMBRE DE LUMEN 225-240LM 450-500LM 280-320LM 675-720LM 1125-1200LM
COULEUR DE LA LUMIÈRE Blanc naturel Blanc naturel Blanc naturel Blanc naturel Blanc naturel
ANGLE DE DIFFUSION 120° 120° 120° 120° 120°
DIMENSIONS 80x80x11,5mm 100x100x11,5mm 110x110x11,5mm 150x150x11,5mm 190x190x11,5mm
DIMENSIONS DE PERÇAGE 70x70mm 85x85mm 98x98mm 135x135mm 175x175mm
Référence Désignation
07.D0080.BN Dalle à LED carrée 80x80mm blanc naturel
07.D0101.YI.BN Dalle à LED carrée 100x100mm blanc naturel
07.D0110.BN Dalle à LED carrée 110x110mm blanc naturel
07.D0150.BN Dalle à LED carrée 150x150mm blanc naturel avec alimentation
07.D0190.BN Dalle à LED carrée 190x190mm blanc naturel
Dalle à LED carrées - finition aluminium - épaisseur 11,5mm - fixation par ressort
Autres dimensions > nous consulter